Российская  Федерация
Республика Адыгея
Красногвардейский район
Совет народных депутатов муниципального образования
«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение»  от 15.11.2019 г. № 121 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Садовское сельское поселение»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Внести в  решение Совета народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение»  от 15.11.2019 г. № 121 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Садовское сельское поселение» следующие изменения:
 1.1. Пункт 7 решения  изложить в следующей редакции: «7. Суммы налога, подлежащие уплате по итогам каждого налогового и отчетного периодов, определяются в порядке, предусмотренном статьей 396 Налогового кодекса Российской Федерации.
        Налог и авансовые платежи по налогу, подлежащие уплате по истечении налогового периода, уплачиваются налогоплательщиками в сроки, установленные пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации.»
2. Опубликовать  данное решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления МО «Садовского сельского поселения» «Вестник Садовского сельского поселения».
3. Решение вступает в силу с 1 января 2023 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Садовское сельское поселение»	                                           С.Н.Камышан

с. Садовое
от 22.12.2022 г. № 57